אי תשלום של תשלום במועד יעמיד את כל הקנס לפרעון מיידי.
3. הנני פוסל את הנאשם מלהחזיק או לקבל רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים. הפסילה תחל מהיום.
4. הנני פוסל את הנאשם מלהחזיק או מלקבל רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים, וזאת על תנאי לתקופה של שנתיים. התנאי לפסילת הרישיון, בנוסף לעבירה לפי התוספת השניה לפקודת התעבורה (נוסח חדש) תשכ"א-1961 היא עבירה על חוק הכניסה לישראל תשי"ב-1952.
5. הנני מורה על חידוש/הארכת 10 חודשי מאסר כפי שנפסק על תנאי בע"פ 8324-05-10 לתקופה נוספת של שנה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 ימים.

**ניתנה והודעה היום י' תמוז תשע"ד, 08/07/2014 במעמד הנוכחים.**

**דב פולוק, שופט**

הוקלד על ידי אתי הרוש